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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione MOSA@IC

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI MAGLIE

Data avvio validità 01/01/2003 20/09/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 01/01/2003Data aggiudicazione

 1.977.840,00Importo Previsto 

 1.977.840,00Importo Previsto Richiesto

 1.977.840,00Ammesso a Finanziamento

 1.817.840,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.977.840,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo CAGGIULA ALESSANDRO

Telefono 08364891

Fax 0836484256

E-mail ACAGGIULA@COMUNE.MAGLIE.LE.IT

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 567.869,85Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato Rigettate solo spese per IRAP 2008 non ammesse

18/09/2008Data fine verifica22/07/2008Data ricezione17/07/2008Data Invio
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Voce

 1.023.333,00

 219.963,00

 203.125,00

 79.800,00

 5.000,00

 3.000,00

 800,00

 60.862,00

 102.125,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 264.832,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1.014.691,00

 220.836,00

 145.739,00

 112.268,00

 3.000,00

 3.000,00

 850,00

 15.000,00

 35.000,00

 13.959,00

 0,00

 0,00

 253.497,00

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 225.725,77

 148.312,71

 31.759,40

 74.827,67

 0,00

 0,00

 652,34

 49,80

 0,00

 11.479,58

 0,00

 0,00

 75.062,58

Totale Pagato

Totale  1.977.840,00  1.817.840,00  567.869,85

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

29/11/2004
16/03/2007

15/12/2007
31/12/2007
20/04/2006

31/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
20/06/2008

29/11/2004
16/03/2007

15/12/2007
31/12/2007
20/04/2006

30/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
20/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

29/11/2004
29/11/2004

24/10/2007

20/04/2006

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

2003

2004

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 800.000,00

 26.420,00

 894.420,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 26.420,00

 194.420,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 1.650.000,00

 52.840,00

 1.977.840,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 400.000,00

 0,00

 468.000,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 350.000,00

 0,00

 421.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 698.000,00  298.000,00  1.817.840,00 448.000,00  373.840,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 600.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 200.000,00

 30.000,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 1.452.840,00

 90.000,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 350.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 302.840,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

05/02/2008

05/02/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

17

18

Versamento contributi INPS per i consulenti esterni del Progetto
Mosaic Sigg. Palmieri P.M. e Merico W. relativo al mese di
Gennaio 2008.

Versamento IRAP  per i consulenti esterni del Progetto Mosaic
Sigg. Palmieri P.M. e Merico W. relativo al mese di Gennaio 2008.

 346,96

 186,49

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INPS - LECCE 

REGIONE PUGLIA 

 346,96

 186,49

 346,96

 186,49

80078750587

80017210727

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 346,96

 186,49

 346,96

 186,49

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

05/03/2008

05/03/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

25

27

Versamento contributi INPS per i consulenti esterni del Progetto
Mosaic Sigg. Palmieri P.M. e Merico W. relativo al mese di
Febbraio 2008.

Versamento IRAP per i consulenti esterni del Progetto Mosaic
Sigg. Palmieri P.M. e Merico W. relativo al mese di Febbraio 2008.

 482,04

 248,62

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INPS - LECCE 

REGIONE PUGLIA 

 482,04

 248,62

 482,04

 248,62

80078750587

80017210727

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 482,04

 248,62

 482,04

 248,62

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/02/2008

17/03/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

28

33

Compenso ai consulenti esterni del Progetto Mosaic Sigg. Palmieri
P.M. e Merico W. relativo al mese di Gennaio 2008.

Compenso ai consulenti esterni del Progetto Mosaic Sigg. Palmieri
P.M. e Merico W. relativo al mese di Febbraio 2008.

 2.925,00

 2.925,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MERICO ANTONIO WALTER

PALMIERI PIOMAURO

MERICO ANTONIO WALTER

PALMIERI PIO MAURO

 1.950,00

 975,00

 1.950,00

 975,00

 1.950,00

 975,00

 1.950,00

 975,00

MRCNNW66L20G751V

PLMPMR72M26E815R

MRCNNW66L20G751V

PLMPR72M26E815I

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.925,00

 2.925,00

 2.925,00

 2.925,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/04/2008

07/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

34

36

Versamento contributi INPS per i consulenti esterni del Progetto
Mosaic Sigg. Palmieri P.M. e Merico W. relativo al mese di Marzo
2008.

Versamento IRAP per i consulenti esterni del Progetto Mosaic
Sigg. Palmieri P.M. e Merico W. relativo al mese di Marzo 2008.

 482,04

 248,62

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INPS - LECCE 

REGIONE PUGLIA 

 482,04

 248,62

 482,04

 248,62

80078750587

80017210727

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 482,04

 248,62

 482,04

 248,62

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/04/2008

28/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

41

42

Compenso ai consulenti esterni del Progetto Mosaic Sigg. Palmieri
P.M. e Merico W. relativo al mese di Marzo 2008.

Liquidazione fattura della Eutelia S.p.A. quale anticipo del 10%
per l'aggiudicazione della gara per la Linea 2.1 - SIT

 2.925,00

 71.362,92

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MERICO ANTONIO WALTER

PALMIERI PIOMAURO

EUTELIA S.P.A. 

 1.950,00

 975,00

 71.362,92

 1.950,00

 975,00

 71.362,92

MRCNNW66L20G751V

PLMPMR72M26E815R

12787150155

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 2.925,00

 71.362,92

 2.925,00

 71.362,92

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/05/2008

28/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

44

45

Liquidazione fattura della SVIC s.r.l. quale anticipo del 5% per
l'aggiudicazione della gara per la Linea 3.2 - Web Marketing
Territoriale.

Versamento contributi INPS per i consulenti esterni del Progetto
Mosaic Sigg. Palmieri P.M. e Merico W. relativo al mese di Aprile
2008.

 12.600,00

 482,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SVIC S.R.L. 

INPS - LECCE 

 12.600,00

 482,00

 12.600,00

 482,00

01708730757

80078750587

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 12.600,00

 482,00

 12.600,00

 482,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/05/2008

29/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

47

47

Compenso per le attività svolte dagli Esperti in Beni Culturali d.ssa
Papadia Elisabetta e d.ssa Rossetti Sabrina - 1^ acconto

Versamento IRAP per i consulenti esterni del Progetto Mosaic
Sigg. Palmieri P.M. e Merico W. relativo al mese di Aprile 2008.

 4.000,64

 248,62

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PAPADIA ELISABETTA

ROSSETTI SABRINA

REGIONE PUGLIA 

 2.000,32

 2.000,32

 248,62

 2.000,32

 2.000,32

 248,62

PPDLBT77D49D862O

RSSSRN76B50D862J

80017210727

Privato

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,64

 248,62

 4.000,64

 248,62

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/05/2008

03/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

48

52

Compenso ai consulenti esterni del Progetto Mosaic Sigg. Palmieri
P.M. e Merico W. relativo al mese di Aprile 2008.

Liquidazione fattura della Ditta Tecnosistemi da Maglie per la
fornitura  di materiale hw e sw per l'Ufficio Unico del progetto
Mosaic.

 2.925,00

 12.870,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MERICO ANTONIO WALTER

PALMIERI PIOMAURO

TECNOSISTEMI DI ANTONIO CANCELLI 

 1.950,00

 975,00

 12.870,00

 1.950,00

 975,00

 12.870,00

MRCNNW66L20G751V

PLMPMR72M26E815R

CNCNTN64L26E815K

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 2.925,00

 12.870,00

 2.925,00

 12.870,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2008

19/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

54

56

Compenso ai consulenti esterni del Progetto Mosaic Sigg. Palmieri
P.M. e Merico W. relativo al mese di Maggio 2008.

Liquidazione compenso ai componenti dell'Ufficio Unico del
Progetto Mosaic.

 2.925,00

 10.400,32

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MERICO ANTONIO WALTER

PALMIERI PIOMAURO

CAGGIULA ALESSANDRO

CAZZETTA LUIGINA

CIRIOLO ANTONIO

MAFFEO FABIO

NARDELLI ESMERALDA

 1.950,00

 975,00

 3.333,66

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.066,66

 1.950,00

 975,00

 3.333,66

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.066,66

MRCNNW66L20G751V

PLMPMR72M26E815R

CGGLSN67A08D883L

CZZLGN73E71D862F

CRLNTN66M09E506C

MFFFBA71A03C978M

NRDSRL56S46F842I

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.925,00

 10.400,32

 2.925,00

 10.400,32

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/06/2008

04/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

57

58

Rimborso al Comune di Maglie per prestazioni rese dal personale
dipendente a supporto delle attività svolte per l'Ufficio Unico del
Progetto Mosaic.

Versamento contributi INPS per gli Esperti in Beni Culturali d.ssa
Papadia Elisabetta e d.ssa Rossetti Sabrina.

 21.359,08

 659,30

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI MAGLIE 

INPS - LECCE 

 21.359,08

 659,30

 21.359,08

 659,30

83000390753

80078750587

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 21.359,08

 659,30

 21.359,08

 659,30

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/06/2008

01/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

59

59

Versamento contributi per i consulenti esterni del Progetto
Mosaic Sigg. Palmieri P.M. e Merico W. relativo al mese di Maggio
2008.

Liquidazione fattura della SVIC s.r.l. da Lecce quale 1^ SAL  per
l'aggiudicazione della gara di cui alla Linea 3.2  web marketing
territoriale del progetto Mosaic.

 482,04

 115.908,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INPS - LECCE 

SVIC S.R.L. 

 482,04

 115.908,00

 482,04

 115.908,00

80078750587

01708730757

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 482,04

 115.908,00

 482,04

 115.908,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

05/06/2008

07/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

60

63

Versamento IRAP per gli Esperti in Beni Culturali d.ssa Papadia
Elisabetta e d.ssa Rossetti Sabrina.

Liquidazione fattura della Publinforma srl di Barletta per la
pubblicazione  dell'esito di gara della Linea 2.1 - S.I.T. del
progetto Mosaic.

 340,06

 3.657,06

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

REGIONE PUGLIA 

PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI
FRANCESCO 

 340,06

 3.657,06

 340,06

 3.657,06

80017210727

05866880726

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 340,06

 3.657,06

 340,06

 3.657,06

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



18/09/2008 15:01Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 17/07/200828/06/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 18 di 31

Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

08/07/2008

09/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

66

67

Liquidazione fattura della Clio srl per la fornitura di una casella di
posta elettronica per l'Ufficio Unico del Progetto Mosaic.

Liquidazione fattura della EUTELIA SPA quale 1^ SAL  per
l'aggiudicazione della gara di cui alla Linea 2.1  S.I.T. del progetto
Mosaic.

 19,92

 71.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CLIOCOM 

EUTELIA S.P.A. 

 19,92

 71.000,00

 19,92

 71.000,00

02734350750

12787150155

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 19,92

 71.000,00

 19,92

 71.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

404

519

519

730

859

859

1014

Data
Emiss.

07/02/2008

19/02/2008

19/02/2008

10/03/2008

20/03/2008

20/03/2008

09/04/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80078750587 INPS - LECCE 

MRCNNW66L20G751V MERICO
ANTONIO WALTER

PLMPMR72M26E815R PALMIERI
PIOMAURO

80078750587 INPS - LECCE 

MRCNNW66L20G751V MERICO
ANTONIO WALTER

PLMPMR72M26E815R PALMIERI
PIOMAURO

80078750587 INPS - LECCE 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Versamento contributi
relativo al mese di
Gennaio 2008 per i
consulenti esterni Sigg.
Palmieri P. M. e Merico W.

Compenso relativo al
mese di Gennaio 2008 per
attività svolte per il
progetto Mosaic.

Compenso relativo al
mese di Gennaio 2008 per
attività svolte per il
progetto Mosaic.

Versamento contributi
relativo al mese di
Febbraio 2008 per i
consulenti esterni Sigg.
Palmieri P. M. e Merico W.

Compenso per attività
svolte per il Progetto
Mosaici relativo al mese di
Febbraio 2008.

Compenso per attività
svolte per il progetto
mosaic relativo al mese di
Febbraio 2008.

Versamento contributi per
i consulenti esterni per il
progetto Mosaic Sigg.
Merico W. e Palmieri P.M.
relativo al mese di Marzo
2008.

Importo
Pagamento

 346,96

 1.950,00

 975,00

 482,04

 1.950,00

 975,00

 482,04

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1133

1133

1238

1308

1346

1346

1347

Data
Emiss.

21/04/2008

21/04/2008

07/05/2008

21/05/2008

22/05/2008

22/05/2008

22/05/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MRCNNW66L20G751V MERICO
ANTONIO WALTER

PLMPMR72M26E815R PALMIERI
PIOMAURO

80078750587 INPS - LECCE 

01708730757 SVIC S.R.L. 

PPDLBT77D49D862O PAPADIA
ELISABETTA

RSSSRN76B50D862J ROSSETTI
SABRINA

MRCNNW66L20G751V MERICO
ANTONIO WALTER

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic relative al
mese di Marzo 2008.

Pagamento compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic relative al
mese di Marzo 2008.

Versamento contributi  per
i consulenti esterni del
progetto mosaic Sigg.
Merico W. e Palmieri P.M.
relativo al mese di Aprile
2008.

Pagamento fattura n° 341
del 28/04/08 quale anticipo
del 5% per
l'aggiudicazione della gara
di cui alla linea 3.2  web
marketing del progetto
Mosaic.

Compenso per  le attività
svolte per l'Ufficio Unico
del progetto Mosaic.

Compenso per  le attività
svolte per l'Ufficio Unico
del progetto Mosaic.

Compenso per attività
svolte per il  progetto
mosaic relativo al mese di
Aprile 2008.

Importo
Pagamento

 1.950,00

 975,00

 482,00

 12.600,00

 2.000,32

 2.000,32

 1.950,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1347

1459

1484

1485

1545

1599

1599

Data
Emiss.

22/05/2008

05/06/2008

10/06/2008

04/06/2008

19/06/2008

20/06/2008

20/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PLMPMR72M26E815R PALMIERI
PIOMAURO

CNCNTN64L26E815K TECNOSISTEMI DI
ANTONIO CANCELLI 

80078750587 INPS - LECCE 

80078750587 INPS - LECCE 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

MRCNNW66L20G751V MERICO
ANTONIO WALTER

PLMPR72M26E815I PALMIERI PIO
MAURO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Compenso per attività
svolte per il  progetto
mosaic relativo al mese di
Aprile 2008.

Pagamento della fattura n°
173 del 09/04/08 per la
fornitura di materiale hw e
sw per l'ufficio unico del
progetto Mosaic.

Contributi INPS relativo agli
Esperti in beni culturali per
attività svolte per il
progetto Mosaic.

Pagamento contributi
mese di maggio 2008 per i
consulenti esterni del
progetto mosaic Sigg.
Merico W. e Palmieri P.M.

Pagamento fattura n° 91
del 31/03/08 quale anticipo
del 10% per
l'aggiudicazione della gara
di cui alla Linea 2.1 - S.I.T.
del progetto Mosaic.

Compenso per attività
svolte per il progetto
mosaic  relativo al mese di
Maggio 2008.

Compenso per attività
svolte per il progetto
mosaic relativo al mese di
Maggio 2008.

Importo
Pagamento

 975,00

 12.870,00

 659,30

 482,04

 71.362,92

 1.950,00

 975,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1694

1743

1809

1811

1818

Data
Emiss.

01/07/2008

08/07/2008

10/07/2008

11/07/2008

11/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

01708730757 SVIC S.R.L. 

05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI
RIZZI FRANCESCO 

02734350750 CLIOCOM 

83000390753 COMUNE DI MAGLIE 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento della fattura n°
410/2008 del 26/06/08
quale 1^ SAL  per
l'aggiudicazione della gara
di cui alla Linea 3.2  web
marketing territoriale del
progetto Mosaic.

Pagamento fattura n°
0943/2008 del 13/06/08
relativa alla pubblicazione
su Guri e vari quotidiani
dell'esito di gara di cui ala
linea 2.1 del Progetto
Mosaic.

Liquidazione fattura n°
637 del 24/06/08 per la
fornitura di una casella di
posta elettronica per
l'Ufficio Unico del Progetto
Mosaic.

Rimborso prestazioni
rese dal personale
dipendente a supporto
delle attività svolte per
l'Ufficio Unico del Progetto
Mosaic.

Pagamento fattura n° 1635
del 30/06/08 quale 1^ SAL
 per la  gara d'appalto di
cui alla Linea 2.1- SIT del
progetto Mosaic.

Importo
Pagamento

 115.908,00

 3.657,06

 19,92

 21.359,08

 71.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1822

1822

1822

1822

1822

Data
Emiss.

15/07/2008

15/07/2008

15/07/2008

15/07/2008

15/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CZZLGN73E71D862F CAZZETTA
LUIGINA

CGGLSN67A08D883L CAGGIULA
ALESSANDRO

NRDSRL56S46F842I NARDELLI
ESMERALDA

CRLNTN66M09E506C CIRIOLO
ANTONIO

MFFFBA71A03C978M MAFFEO FABIO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Compenso per attività
svolte per il Progetto
Mosaic.

Compenso per attività
svolte per il Progetto
Mosaic.

Compenso per attività
svolte per il Progetto
Mosaic.

Compenso per attività
svolte per il Progetto
Mosaic.

Compenso per attività
svolte per il Progetto
Mosaic.

Importo
Pagamento

 2.000,00

 3.333,66

 1.066,66

 2.000,00

 2.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 340.737,32
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

412

737

1020

1246

1491

Data
Emiss.

07/02/2008

10/03/2008

07/04/2008

07/05/2008

05/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80017210727 REGIONE PUGLIA 

80017210727 REGIONE PUGLIA 

80017210727 REGIONE PUGLIA 

80017210727 REGIONE PUGLIA 

80017210727 REGIONE PUGLIA 

Causale Pagamento

Versamento contributi relativo al
mese di Gennaio 2008 per i
consulenti esterni Sigg. Palmieri P.
M. e Merico W.
Versamento contributi relativo al
mese di Febbraio 2008 per i
consulenti esterni Sigg. Palmieri P.
M. e Merico W.
Versamento IRAP per i consulenti
esterni del progetto mosaic Sigg.
Merico W. e Palmieri P.M. relativo al
mese di Marzo 2008.
Versamento IRAP per i consulenti
esterni del progetto mosaic Sigg.
Merico W. e Palmieri P.M. relativo al
mese di Aprile 2008.
Contributo Irap relativo agli Esperti
in beni culturali per attività svolte
per il progetto Mosaic.

Importo
Pagamento

 186,49

 248,62

 248,62

 248,62

 340,06

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 1.272,41

Motivo
Rigetto

IRAP 2008 non
ammessa

IRAP 2008 non
ammessa

IRAP 2008 non
ammessa

IRAP 2008 non
ammessa

IRAP 2008 non
ammessa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

12787150155 EUTELIA S.P.A. 
01708730757 SVIC S.R.L. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
01708730757 SVIC S.R.L. 

CNCNTN64L26E815K TECNOSISTEMI DI ANTONIO CANCELLI 

CZZLGN73E71D862F CAZZETTA LUIGINA
NRDSRL56S46F842I NARDELLI ESMERALDA

 59.166,67
 96.590,00
 59.469,10
 10.500,00

 10.725,00

 2.000,00
 1.066,66

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008

2008

2008
2008

1818
1694
1545
1308

1459

1822
1822

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa

Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Totali

Totali

 225.725,77

 10.725,00

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

MFFFBA71A03C978M MAFFEO FABIO
CRLNTN66M09E506C CIRIOLO ANTONIO
CGGLSN67A08D883L CAGGIULA ALESSANDRO
83000390753 COMUNE DI MAGLIE 

MRCNNW66L20G751V MERICO ANTONIO WALTER
PLMPR72M26E815I PALMIERI PIO MAURO
80078750587 INPS - LECCE 
80078750587 INPS - LECCE 
MRCNNW66L20G751V MERICO ANTONIO WALTER
PLMPMR72M26E815R PALMIERI PIOMAURO
PPDLBT77D49D862O PAPADIA ELISABETTA
RSSSRN76B50D862J ROSSETTI SABRINA
80078750587 INPS - LECCE 
MRCNNW66L20G751V MERICO ANTONIO WALTER
PLMPMR72M26E815R PALMIERI PIOMAURO
80078750587 INPS - LECCE 
MRCNNW66L20G751V MERICO ANTONIO WALTER

 2.000,00
 2.000,00
 3.333,66

 21.359,08

 1.950,00
 975,00
 482,04
 659,30

 1.950,00
 975,00

 2.000,32
 2.000,32

 482,00
 1.950,00

 975,00
 482,04

 1.950,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1822
1822
1822
1811

1599
1599
1485
1484
1347
1347
1346
1346
1238
1133
1133
1014
859

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato

Ente

Privato
Privato
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato
Impresa
Privato
Privato
Impresa
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Totali  31.759,40  0,00

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

PLMPMR72M26E815R PALMIERI PIOMAURO
80078750587 INPS - LECCE 
MRCNNW66L20G751V MERICO ANTONIO WALTER
PLMPMR72M26E815R PALMIERI PIOMAURO
80078750587 INPS - LECCE 

05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 

02734350750 CLIOCOM 

 975,00
 482,04

 1.950,00
 975,00
 346,96

 14,62

 16,60

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

2008
2008
2008
2008
2008

2008

2008

859
730
519
519
404

1743

1809

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Privato
Impresa
Privato
Privato
Impresa

Impresa

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

Personale non dipendente

Imposte e Tasse

Spese Generali

c

f

g

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Totali

Totali

 21.560,02

 14,62

 0,00

 0,00

2

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 
02734350750 CLIOCOM 
05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 
01708730757 SVIC S.R.L. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
CNCNTN64L26E815K TECNOSISTEMI DI ANTONIO CANCELLI 

 3.035,37

 11.833,33
 3,32

 607,07
 19.318,00
 11.893,82

 2.145,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

1743

1818
1809
1743
1694
1545
1459

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generali

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

i

n

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Totali

Totali

 16,60

 3.035,37

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

01708730757 SVIC S.R.L.  2.100,00  0,002008 1308 NuovoImpresa

Tipo Pagamento

MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Totali  47.900,54  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 4

Codice Fiscale
Partita IVA

CAGGIULA ALESSANDRO

CAZZETTA LUIGINA

CIRIOLO ANTONIO

CLIOCOM 

COMUNE DI MAGLIE 

EUTELIA S.P.A. 

INPS - LECCE 

MAFFEO FABIO

MERICO ANTONIO WALTER

NARDELLI ESMERALDA

PALMIERI PIO MAURO

PALMIERI PIOMAURO

PAPADIA ELISABETTA

PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 

REGIONE PUGLIA 

ROSSETTI SABRINA

SVIC S.R.L. 

TECNOSISTEMI DI ANTONIO CANCELLI 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

CGGLSN67A08D883L

CZZLGN73E71D862F

CRLNTN66M09E506C

02734350750

83000390753

12787150155

80078750587

MFFFBA71A03C978M

MRCNNW66L20G751V

NRDSRL56S46F842I

PLMPR72M26E815I

PLMPMR72M26E815R

PPDLBT77D49D862O

05866880726

80017210727

RSSSRN76B50D862J

01708730757

CNCNTN64L26E815K

Privato

Privato

Privato

Impresa

Ente

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Ente

Privato

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 3.333,66

 2.000,00

 2.000,00

 59,76

 21.359,08

 142.362,92

 11.197,95

 2.000,00

 37.718,00

 1.066,66

 975,00

 17.618,00

 2.000,32

 9.738,42

 4.590,49

 2.000,32

 143.724,00

 12.870,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.333,66

 2.000,00

 2.000,00

 59,76

 21.359,08

 142.362,92

 11.197,95

 2.000,00

 37.718,00

 1.066,66

 975,00

 17.618,00

 2.000,32

 9.738,42

 3.318,08

 2.000,32

 143.724,00

 12.870,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 416.614,58  415.342,17
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